,«а1ГТЛ1»-1>

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ДЕПАРТАМЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

П Р И К А З

«^> 20\^г. №

Об организации и проведении
образовательного форума

Учитывая необходимость постоянного профессионального роста и
повышения квалификации медицинских работников города Севастополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 33-ий Всероссийский образовательный форум «Теория и
практика анестезии и интенсивной терапии в акушерстве и гинекологии»
18-19 июня 2015 года, по адресу: г. Севастополь, ул. Парковая, д. И,
Курортный комплекс «Аквамарин», конференц-зал, 2 этаж.

2. Главным врачам Государственных бюджетных учреждений
здравоохранения Севастополя: «Городская больница №1 им. Н.И. Пирогова»,
«Городская больница №2», «Городская больница №3 имени Даши
Севастопольской», «Городская больница №4», «Городская больница №5 -
«Центр охраны здоровья матери и ребенка», «Городская больница №6»,
«Севастопольская городская больница №9», «Городская инфекционная
больница» обеспечить участие во Всероссийском образовательном форуме
врачей следующих специальностей: анестезиологов-реаниматологов,
акушеров-гинекологов и терапевтов.

3. Начальнику отдела организации медицинской помощи детскому
населению и службы родовспоможения управления организации
медицинской помощи Департамента здравоохранения города Севастополя
Павловской Т.Л. направить информацию в Военно-морской клинический
госпиталь им. Н.И. Пирогова Черноморского флота России и другим
ведомственным организациям с предложением принять участие во
Всероссийском образовательном форуме.

4. Главному внештатному пресс-секретарю Главного управления
здравоохранения Севастополя Лаврову О.В. обеспечить размещение

000077

информации о Всероссийском образовательном форуме на сайте
Департамента здравоохранения города Севастополя.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Департамента здравоохранения города Севастополя
Камардина В.В.

Директор , I /  Ю.Э, Восканян